
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 8

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO EDUCATORE 
PROFESSIONALE (CAT.D): AMMISSIONE CANDIDATI 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 8

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 8

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 588 del 14/07/2021 è stato bandito pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di C.P.S. Educatore Professionale (Cat. D), 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione n. 32 del 12/08/2021 e, per estratto, sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 74 del 17/09/2021, con scadenza del 
termine per la presentazione on - line delle domande di partecipazione il 18/10/2021

Preso atto che  entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente le 48 
domande di partecipazione dei seguenti candidati: 

CANDIDATO DATA DI NASCITA

 ARAGNO  GIULIA 06/05/1990

 BONACINA  CHIARA 05/06/1982

 BONETTI  MARIA LAURA 26/04/1990

 BONETTI  SILVIA 18/01/1990

 BONETTO  CHARLOTTE MARY 03/06/1981

 BOZZATO  ILARIA 31/01/1988

 CASARO  FEDERICA 15/01/1992

 CIVERA  GIOELE 20/08/1997

 CURATOLO  LETIZIA 04/02/1987

 DAL VECCHIO  SILVIA 10/02/1995

 DE SIMONI  FRANCESCA 05/03/1997

 DEL GIUDICE  CHIARA 01/07/1987

 DI SESSA  CECILIA 30/08/1990

 DRESTI  NADIA 15/05/1985

 FERIN  CHIARA 02/10/1989

 FRANCESCONI  MICHELE 08/08/1991

 GABALLO  FEDERICA 21/07/1986

 GEMELLO  ALICE 27/09/1997

 GEROMEL  MARIASOLE 02/06/1989

 GHIDINI  GIULIA 05/05/1995



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 8

 GIULIANO  VALENTINA 16/09/1995

 LEITER  ERIC ANDRE 30/11/1988

 LOPOPOLO  MARIA GRAZIA 16/06/1971

 MAZZIA MAGGI  SILVIA 09/12/1971

 MELIGA  FEDERICA 12/09/1987

 MOROSO  MANUELA 07/09/1977

 MUNTONI  GIORGIA 24/08/1990

 MUSSI  BARBARA 10/02/1971

 OTHMANI  MONIA 14/04/1986

 PANETTA  LUCREZIA 26/11/1990

 PAUSELLI  VALENTINA 09/04/1992

 PERRETTA  ANTONIETTA 16/11/1974

 POLICARO  MADDALENA 09/09/1987

 RAMONDINI  MANUELA 17/06/1989

 ROSSI  DIANA 05/01/1997

 ROTINI  TERESA 10/01/1981

 RUBINO  VINCENZO 05/08/1976

 SANGALLI  SAMANTHA 27/12/1984

 SCIAMMARO  GIUSY MILENA 19/02/1990

 SIZZANO  DONATELLO 15/02/1978

 TESTI  BRUNO 14/11/1969

 TRINCHERINI  LUCA 11/04/1972

 TROCCHIO  NOEMI 26/11/1996

 VALTERIO  CHIARA 10/05/1977

 VERNOLI  BARBARA FRANCESCA 25/07/1964

 VINCIS  ELISA 10/05/1993

 VITALI  ELEONORA 17/01/1994

 VOLTOLINA  LIDIA 14/06/1984

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata:

 i candidati, di seguito indicati, risultano ammissibili, in quanto risultano in possesso 
dei requisiti di ammissione previsti dal bando di pubblico concorso :

 ARAGNO  GIULIA

 BONACINA  CHIARA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 8

 BONETTI  MARIA LAURA

 BONETTI  SILVIA

 BONETTO  CHARLOTTE MARY

 BOZZATO  ILARIA

 CASARO  FEDERICA

 CIVERA  GIOELE

 CURATOLO  LETIZIA

 DAL VECCHIO  SILVIA

 DE SIMONI  FRANCESCA

 DEL GIUDICE  CHIARA

 DI SESSA  CECILIA

 DRESTI  NADIA

 FERIN  CHIARA

 FRANCESCONI  MICHELE

 GEMELLO  ALICE

 GEROMEL  MARIASOLE

 GHIDINI  GIULIA

 GIULIANO  VALENTINA

 LEITER  ERIC ANDRE

 LOPOPOLO  MARIA GRAZIA

 MAZZIA MAGGI  SILVIA

 MELIGA  FEDERICA

 MOROSO  MANUELA

 MUNTONI  GIORGIA

 OTHMANI  MONIA

 PANETTA  LUCREZIA

 PAUSELLI  VALENTINA

 PERRETTA  ANTONIETTA

 POLICARO  MADDALENA

 RAMONDINI  MANUELA

 ROSSI  DIANA

 ROTINI  TERESA

 RUBINO  VINCENZO

 SANGALLI  SAMANTHA

 SCIAMMARO  GIUSY MILENA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 8

 SIZZANO  DONATELLO

 TESTI  BRUNO

TRINCHERINI  LUCA

 TROCCHIO  NOEMI

 VALTERIO  CHIARA

 VERNOLI  BARBARA FRANCESCA

 VINCIS  ELISA

 VITALI  ELEONORA

 VOLTOLINA  LIDIA

 i candidati, di seguito indicati, non risultano ammissibili, in quanto non risultano in 
possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando di pubblico concorso:

 GABALLO  FEDERICA

 MUSSI  BARBARA

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°) Di prendere atto che  al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n.1 posto di 
C.P.S. Educatore Professionale (Cat. D), bandito con deliberazione n. 588 del 
14/07/2021, sono pervenute complessivamente 48 domande di partecipazione.

2°) Di ammettere al suddetto concorso i seguenti 46 candidati, in quanto risultano in 
possesso dei requisiti di ammissione previsti nel bando di pubblico concorso:

 ARAGNO  GIULIA

 BONACINA  CHIARA

 BONETTI  MARIA LAURA

 BONETTI  SILVIA

 BONETTO  CHARLOTTE MARY

 BOZZATO  ILARIA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 8

 CASARO  FEDERICA

 CIVERA  GIOELE

 CURATOLO  LETIZIA

 DAL VECCHIO  SILVIA

 DE SIMONI  FRANCESCA

 DEL GIUDICE  CHIARA

 DI SESSA  CECILIA

 DRESTI  NADIA

 FERIN  CHIARA

 FRANCESCONI  MICHELE

 GEMELLO  ALICE

 GEROMEL  MARIASOLE

 GHIDINI  GIULIA

 GIULIANO  VALENTINA

 LEITER  ERIC ANDRE

 LOPOPOLO  MARIA GRAZIA

 MAZZIA MAGGI  SILVIA

 MELIGA  FEDERICA

 MOROSO  MANUELA

 MUNTONI  GIORGIA

 OTHMANI  MONIA

 PANETTA  LUCREZIA

 PAUSELLI  VALENTINA

 PERRETTA  ANTONIETTA

 POLICARO  MADDALENA

 RAMONDINI  MANUELA

 ROSSI  DIANA

 ROTINI  TERESA

 RUBINO  VINCENZO

 SANGALLI  SAMANTHA

 SCIAMMARO  GIUSY MILENA

 SIZZANO  DONATELLO

 TESTI  BRUNO

TRINCHERINI  LUCA

 TROCCHIO  NOEMI



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 8

 VALTERIO  CHIARA

 VERNOLI  BARBARA FRANCESCA

 VINCIS  ELISA

 VITALI  ELEONORA

 VOLTOLINA  LIDIA

3°) Di non ammettere al suddetto concorso i candidati, Dott.ssa Gaballo Federica 
(n.21/07/1986) e Dott.ssa Mussi Barbara (n.10/02/1971), in quanto non risultano in 
possesso dei requisiti di ammissione previsti nel bando di pubblico concorso;

4°) Di dare comunicazione motivata della non ammissione al concorso ai due candidati 
indicati nel precedente punto 3);

5°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo 
procedere ad espletare la procedura in questione.


		2021-11-19T18:00:44+0000


		2021-11-24T19:34:56+0000


		2021-11-26T17:18:11+0000




